




１． 上矢作（ホコロ沢外１）復旧治山工事

２． 東濃森林管理署

３．

４．

株式会社　阿佐木建設 無

競争参加資格確認結果通知期限日 ：

資格がないと認めた理由

平成22年5月27日

株式会社　佐々木工務店 有

有

資格の
有無

資格確認申請者

付知土建　株式会社

工 事 名 ：

：

：

所属事務所

入札公告日 平成22年6月8日

競争参加資格確認結果

主任技術者に同種工事の実績が無いため。

有限会社　共和土木 有



平成22年度

工事名 上矢作(ホコロ沢外１)復旧治山工事

工事場所： 岐阜県恵那市上矢作町　上村恵那国有林1073･1076林班

東濃森林管理署

＜事後公表用＞



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver 10.1

1 No.3山腹工 0.090 Ha 2,513,000

2 松葉谷保安林管理道修繕 1.000 箇所 138,000

2,651,000細　　　計

2,801,000仮  設  工 －式1

5,452,000計

927,000間接工事費　共通仮設費 －式1

6,379,000計

2,571,000間接工事費　現場管理費 －式1

8,950,000計

1,231,000一 般 管 理 費 等 －式1

10,181,000合　　　計

509,050消 費 税 相 当 額 －％5

10,690,050総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/2 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.1

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 No.3山腹工 別紙工種配置図のとおり 0.090 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-3 13014 練積土留工(A)-1 適用定規図　土留-2 54.100 ｍ2

合 20-3 13019 練積土留工(A)-2 適用定規図　土留-2 12.000 ｍ2

合 20-3 13022 カゴ枠土留工-1 適用定規図　カゴ枠 17.000 ｍ

合 20-3 13025 カゴ枠土留工-2 適用定規図　カゴ枠 17.000 ｍ

合 20-3 13028 植生土のう水路工-1 適用定規図　水路-7 32.000 ｍ

合 20-3 13029 植生土のう水路工呑口-1 適用定規図　水路-8 3.000 箇所

合 20-3 13030 植生土のう水路工-2 適用定規図　水路-7 25.000 ｍ

合 20-3 13031 植生土のう水路工呑口-2 適用定規図　水路-8 1.000 箇所

合 20-3 13033 丸太筋工(B)-1 適用定規図　筋-3 41.000 ｍ

合 20-3 13034 丸太筋工(B)-2 適用定規図　筋-3 64.000 ｍ

合 20-3 13035 丸太柵工-1 適用定規図 17.000 ｍ

合 20-3 13036 フトン籠根固工(1)-1 適用定規図　根固-1　割栗石 1.000 本

合 20-3 13037 フトン籠根固工(1)-2 適用定規図　根固-1　割栗石 1.000 本



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/2 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.1

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 松葉谷保安林管理道修繕 1.000 箇所

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-3 13040 大型土のう工 28.000 袋




